

STATE FORENSIC SCIENCE LABORATORY

5 CIVIL LINES, SAGAR (M.P.) 470 001

{ Ph No.- 07582-267707 Fax No.- 07582-267791 e-mail : dir_fsl@mppolice.gov.in }

No./FSL/Tender/CY/RV 2018-19 /2019

CORRIGENDUM

Apropos to the advertisement no. No./FSL/Tender/CY/RV 2018-19 Dtd. 16/11/2018 for purchase of Hardware/Software /equipment for cyber/DNA lab.

The following amendments have been done. The user portal for e procurement is changed to <https://mptenders.gov.in> Thereafter new schedule for above advertisement are as follows.

- (a) Publish Date : 05-Jan-2019 at 05.00 PM
- (b) Document Download / Sale Start Date : 05-Jan-2019 at 05.00 PM
- (c) Document Download / Sale End Date : 25-Jan-2019 at 11.00 PM
- (d) Prebid Meeting Date: 16-Jan-2019 at 11.00 PM (At FSL Sagar)
- (e) Bid Submission Start Date: 05-Jan-2019 at 05.00 PM
- (f) Bid Submission End Date: 27-Jan-2019 at 05.30 PM
(Place of Submission: Bids will be accepted through e-procurement site only)
- (g) Hard copy of EMD Submission End Date: 27-Jan-2019 at 05.30 PM
- (h) Bid Opening Date : 28-Jan-2019 at 11.00 AM.
- (i) Financial Bid Open Date: 02-Feb-2019 at 12.10 PM.

Tender forms, specifications of Hardware/Software /equipment & terms and conditions are available on the website www.mppolice.gov.in & <https://mptenders.gov.in> Tender documents of specified Hardware/Software /equipment can be down-loaded.

Director,
Forensic Science Laboratory
Sagar (M.P.)

राज्य न्यायालयिक विज्ञान प्रयोगशाला, 5- सिविल लाइन्स, सागर (म.प्र.)

{फोन नं. 07582-267707, फेक्स नं. 07582-267791 e-mail : dir_fsl@mppolice.gov.in}

क्रमांक-एफएसएल/टेण्डर/सीवाय/आरवाय 2018-19/2019

कोरीजेन्डम

राज्य न्यायालयिक विज्ञान प्रयोगशाला सागर द्वारा सायबर/डीएनए लैब हेतु साफ्टवेयर/हार्डवेयर/उपकरण के क्रय हेतु ई टेण्डर क्रमांक-एफएसएल/टेण्डर/सीवाय/आरवाय 2018-19 दिनांक 16/11/2018 आमंत्रित किया गया था। ई प्रोक्योरमेंट की यूजर साईट में परिवर्तन उपरांत नई यूजर साईट <https://mptenders.gov.in> की गई है। नई वेबसाईट <https://mptenders.gov.in> के माध्यम से ई टेण्डर आमंत्रित किये जाने निम्नानुसार संशोधन किया जाता है।

- (ए) पबलिश डेट : 05/01/2019 05:00 सायं
- (बी) डाक्यूमेंट डाउनलोड/सेल स्टार्ट डेट : 05/01/2019 05:00 सायं
- (सी) डाक्यूमेंट डाउनलोड/सेल इन्ड डेट : 25/01/2019 11:00 सायं
- (डी) प्री बिड मीटिंग डेट : 16/01/2019 11:00 प्रातः (एफएसएल सागर में)
- (ई) बिड सबमिशन स्टार्ट डेट : 05/01/2019 05:00 सायं
- (एफ) बिड सबमिशन इन्ड डेट : 27/01/2019 05:30 सायं
- (जी) हार्डकापी आफ ईएमडी सबमिशन डेट : 27/01/2019 05:30 सायं
- (एच) बिड ओपनिंग डेट : 28/01/2019 11:00 प्रातः
- (आई) फाइनैशियल बिड ओपनिंग डेट : 02/02/2019 12:10 सायं

ई टेण्डर का विस्तृत विवरण टर्म्स एण्ड कंडीशन व अन्य जानकारी वेबसाइट www.mppolice.gov.in & <https://mptenders.gov.in> से डाउनलोड की जा सकती है।

निदेशक
राज्य न्यायालयिक विज्ञान प्रयोगशाला
सागर म.प्र.